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Estado de Variación en la Hacienda Pública Consolidado
Al 31 de diciembre de 2023

MUNICIPIO DE AHOME

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda
Pública/Patrimonio

Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambio
de Valor

Total

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

0.00 0.000.00 0.00 0.00

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
2022

2,034,561,877.25 0.000.00 0.00 2,034,561,877.25

Aportaciones 796,517,630.66 0.000.00 0.00 796,517,630.66

Donaciones de Capital 227,785,197.48 0.000.00 0.00 227,785,197.48

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 1,010,259,049.11 0.000.00 0.00 1,010,259,049.11

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2022

0.00 -7,446,636.19971,049,596.88 -28,159,182.30 935,443,778.39

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 -28,159,182.30 -28,159,182.30

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00971,049,596.88 0.00 971,049,596.88

Revalúos 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 -7,446,636.190.00 0.00 -7,446,636.19

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2022

2,034,561,877.25 -7,446,636.19971,049,596.88 -28,159,182.30 2,970,005,655.64

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2023

237,710,977.75 0.000.00 0.00 237,710,977.75

Aportaciones 11,673,492.20 0.000.00 0.00 11,673,492.20

Donaciones de Capital 29,919,481.96 0.000.00 0.00 29,919,481.96

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 196,118,003.59 0.000.00 0.00 196,118,003.59

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2023

0.00 0.00-39,679,455.42 -55,434,419.80 -95,113,875.22

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 0.000.00 -55,434,419.80 -55,434,419.80

Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00-39,679,455.42 0.00 -39,679,455.42

Revalúos 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio
2023

2,272,272,855.00 -7,446,636.19931,370,141.46 -83,593,602.10 3,112,602,758.17

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C. HECTOR ADONAI BELTRAN MORENO

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. GERARDO IVAN HERVÁS QUINDOS
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